PROVEEDOR 400154                                  

Subtotal 199.821,60
1.115,00Perc IIBB Capital Dto672
1.338,01PERC IB BSAS DN57/07

DESC. 20,00% 7,00% 51.154,33

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

31.220,13 179.887,40148.667,27
2.453,01Regímenes Especiales

Total 182.340,41
Son Pesos  Ciento ochenta y dos mil trescientos cuarenta con 41/100

C.A.E. Nº7306301587486518/02/23Fecha Vto:

Original

http://www.celtrap.com.ar